



## Bang Nielsen ApS

Lyngerupvej 28  
3630 Jægerspris  
CVR-nr. 25 09 00 12

# Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

René Wøhler  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bang Nielsen ApS Lyngerupvej 28 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 25 09 00 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 9. december 1999
	Hjemsted: Frederikssund
<b>Bestyrelse</b>	René Wøhler, formand John Bang Nielsen
<b>Direktion</b>	John Bang Nielsen
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet - JBN Holding ApS.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har udført opgaver i total- og hovedentrepriser og tillige fagentrepriser indenfor tømrer-, murer-, beton- og kloakarbejde - primært i Nordsjælland og Storkøbenhavn.

Selskabets aktiviteter er som forventet væsentligt reduceret.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er involveret i verserende sager om selskabets tilgodehavender, krav og påståede modkrav. Der er naturlig og væsentlig usikkerhed forbundet med indregning og måling af det forventede udfald af voldgiftssager og tvister. Selskabet har i lighed med tidligere år indregnet et skøn baseret på tidligere erfaringer og modtaget juridisk rådgivning. Såfremt det faktiske udfald afviger fra de foretagne skøn, kan dette afhængig af udfaldet, påvirke indregning og måling såvel positiv som negativt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 893.268, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 984.283.

Selskabet har i 2022 realiseret et underskud på det forventede niveau. Underskuddet skyldes udgifter til førelse af verserende voldgiftssager samt færdiggørelse af entrepriser, der udføres af underentreprenører, idet selskabets faste omkostninger er reduceret mest muligt.

Selskabet har afsluttet tvister ved indgåelse af forlig, hvilket har påvirket resultatet positivt i 2022.

#### *Oplysninger om fortsat drift*

Der er ikke indgået nye entreprisekontrakter i 2022. Det forventes at aktiviteten i 2023 vil bestå i færdiggørelse af eksisterende entrepriser. Der verserer fortsat tvister, voldgifts- og retssager om selskabets tilgodehavender, krav og påståede modkrav.

Selskabet har i den forløbne del af 2023 realiseret et underskud, og selskabet forventer ifølge det foreliggende budget for 2023, at regnskabsåret 2023 vil resultere i et underskud. Resultatet for 2023 og selskabets fortsatte drift afhænger i væsentlig grad af udfaldet af de verserende tvistesager samt afslutningen af igangværende entrepriser.

De i budgettet for 2023 planlagte aktiviteter vurderes at kunne gennemføres inden for selskabets nuværende kapitalberedskab. Som følge heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.



## **Ledelsesberetning**

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at aktiviteten i 2023 vil være koncentreret om færdiggørelse af eksisterende entrepriser samt arbejde med de verserende tvister, voldgifts- og retssager. Udfaldet af de verserende voldgifts- og retssager om selskabets tilgodehavender, krav og påståede modkrav vil have betydning for resultatet for 2023 og selskabets fortsatte drift.

Der er budgetteret med et underskud for 2023, men med den fornødne likviditet til håndtering af de budgetterede aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>150.869</b>	<b>6.831</b>
Personaleomkostninger	3	-1.070.029	-8.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-240
Andre driftsomkostninger		0	-304
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-919.160</b>	<b>-1.748</b>
Finansielle omkostninger	4	-226.077	-240
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.145.237</b>	<b>-1.988</b>
Skat af årets resultat	5	251.969	451
<b>Årets resultat</b>		<b>-893.268</b>	<b>-1.537</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-893.268	-1.537
		<b>-893.268</b>	<b>-1.537</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.127.563	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.127.563</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.127.563</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.616.123	3.842
Igangværende arbejder for fremmed regning		335.549	2.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86
Andre tilgodehavender		0	38
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.951.672</b>	<b>6.555</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.968.403</b>	<b>3.383</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.920.075</b>	<b>9.938</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.047.638</b>	<b>9.938</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		484.283	1.377
<b>Egenkapital</b>		<b>984.283</b>	<b>1.877</b>
Hensættelse til udskudt skat		57.109	345
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>57.109</b>	<b>345</b>
Anden gæld		2.659.122	2.576
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.659.122</b>	<b>2.576</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		582.863	1.623
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.608.310	840
Skyldigt sambeskatningsbidrag		35.684	105
Anden gæld		120.267	2.572
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.347.124</b>	<b>5.140</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.006.246</b>	<b>7.716</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.047.638</b>	<b>9.938</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.377.551	1.877.551
Årets resultat	0	-893.268	-893.268
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>484.283</b>	<b>984.283</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er ikke indgået nye entreprisekontrakter i 2022. Det forventes at aktiviteten i 2023 vil bestå i færdiggørelse af eksisterende entrepriser. Der verserer fortsat tvister, voldgifts- og retssager om selskabets tilgodehavender, krav og påståede modkrav.

Selskabet har i den forløbne del af 2023 realiseret et underskud, og selskabet forventer ifølge det foreliggende budget for 2023, at regnskabsåret 2023 vil resultere i et underskud. Resultatet for 2023 og selskabets fortsatte drift afhænger i væsentlig grad af udfaldet af de verserende tvistesager samt afslutningen af igangværende entrepriser.

De i budgettet for 2023 planlagte aktiviteter vurderes at kunne gennemføres inden for selskabets nuværende kapitalberedskab. Som følge heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

#### *Indregning af voldgiftssager og tvister*

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med indregning og måling af det forventede udfald af voldgiftssager og tvister. Selskabet har i lighed med tidligere år indregnet et skøn baseret på tidligere erfaringer og modtaget juridisk rådgivning. Såfremt det faktiske udfald afviger fra de foretagne skøn, kan dette afhængig af udfaldet, påvirke indregning og måling såvel positiv som negativt.

### 3 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	t.kr.
Lønninger	979.102	6.925
Pensioner	72.000	816
Andre omkostninger til social sikring	18.927	294
	<b>1.070.029</b>	<b>8.035</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	13

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
	kr.	t.kr.		
<b>4 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	226.077	240		
	<u><b>226.077</b></u>	<u><b>240</b></u>		
<b>5 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	35.684	105		
Årets udskudte skat	-287.653	-556		
	<u><b>-251.969</b></u>	<u><b>-451</b></u>		
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2.575.628</u>	<u>2.659.122</u>	<u>0</u>	<u>2.487.593</u>
Anden gæld	<u><b>2.575.628</b></u>	<u><b>2.659.122</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.487.593</b></u>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har afgivet garantier i henhold til AB 92. Garantierne udgør 3.908 tkr. pr. 31. december 2022.

#### **Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant for så vidt angår simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill m.v. for i alt 1.000 tkr.

Selskabet har herudover påtaget sig pantsætningsforbud.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Wøhler

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-728683096532

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-10 11:51:26 UTC

NEM ID 

## John Bang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: edf09876-e699-43a1-9716-5e0836b67831

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-10 11:53:29 UTC

Mit  

## John Bang Nielsen

Direktør

Serienummer: edf09876-e699-43a1-9716-5e0836b67831

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-10 11:53:29 UTC

Mit  

## Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-10 11:54:52 UTC

NEM ID 

## René Wøhler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-728683096532

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-03-12 13:05:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XFDSE-T74PO-A8KKU-6BEHQ-QF655-7DEP4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>